会議録要旨

(1) 会議の名称 第３回岡本公民館運営協議会

(2) 開催日時 令和６年２月２２日（木曜日）午後 7時 30 分～午後 8時 30 分

(3) 開催場所 岡本公民館 研修室

(4) 出席委員氏名

多田昌弘委員 小畑明弘委員長 真柄義一委員

蓑輪雅巳委員 山口広行委員 山口真史委員 尾山量慈委員

笹村栄治委員 木下由美子委員 峯森重孝委員

木内雅昭委員 吉川美樹委員 山田淳子委員

(5) 欠席委員氏名 2 人 津田隆二委員、吉田仁委員

(6) 出席所管課職員職氏名
館長 蓑輪英一

主事 津田奈穂美・笹木良子

(7) 会議議題

1．令和 5年度社会教育事業報告について

2．令和 6年度事業について

3．その他

(8) 傍聴者の数 0 人

(9) 会議資料の名称 令和 5年度 第 3回岡本公民館運営協議会

(10) 会議の内容の要旨

1．開会

2．委員長あいさつ

3 内容

 (1)令和 5 年度社会教育事業及び予算執行について説明し承認され

た。

(2)令和 6年度事業について説明し承認された。

(3)その他

・第2回運営協議会において山田委員から駐車場の白線について意見

があり、今年度中に白線引きを施工する予定と伝えた。

・次年度の岡本地区総合文化祭について説明し承認された。

4. その他

  ・スポーツ少年団の駐車場利用について意見があり、後日利用者会議

の席で注意とお願いをすると伝えた。

5．蓑輪館長 閉会あいさつ

（11）その他 特になし